Euro 60.000,00=(Sessantamila/00) a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti 

dall’Accordo Quadro, ii)  la garanzia definitiva rilasciata alla Consip in favore delle Amministrazioni Contraenti, 

rilasciata dalla Sace BT SpA ed avente n 0042448401 per un importo di Euro 7.260.000,00= 

(Settemilioniduecentosessantamila/00) a garanzia dell’adempimento delle obbligazioni contrattuali nascenti dai 

Contratti Esecutivi;  

m) che il Fornitore, con la seconda sottoscrizione, dichiara, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 1341 e 1342 cod. civ., 

di accettare tutte le condizioni e patti contenuti nel presente Accordo Quadro e relativi Allegati, e di avere

[...]

stabilite nel presente atto e relativi Allegati.  

2. Il valore indicativo stimato dell’Accordo Quadro, rappresentativo della sommatoria dell’importo massimo presunto 

dei Contratti Esecutivi che verranno affidati in virtù dell’Accordo Quadro medesimo, è Euro 132.000.000,00 

(centotrentaduemilioni/00) IVA esclusa. 

Il valore comprensivo dell’incremento massimo previsto del 20% rispetto al valore iniziale di € 132.000.000,00 IVA 

esclusa è il seguente € 158.400.000,00 (centocinquantottomilioniquattrocentomila/00) IVA esclusa. 

Ai sensi dell’art.

[...]

146, convertito con modificazioni dalla legge 17 dicembre 

2021, n. 215, recante “Misure urgenti in materia economica e fiscale, a tutela del lavoro e per esigenze indifferibili” il 

valore indicativo stimato è incrementato in misura pari al 50%. Pertanto il valore finale stimato è pari a € 

237.600.000,00 (duecentotrentasettemilioniseicentomila/00, IVA esclusa. 

3. Qualora, anteriormente alla scadenza del termine di durata dell'Accordo Quadro, anche eventualmente prorogata, il 

valore relativo ad un Contratto Esecutivo raggiunga il valore stimato dell'Accordo Quadro medesimo oppure lo ecceda

[...]

A garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte dal Fornitore con la stipula dell’Accordo Quadro e dei relativi 

Contratti Esecutivi, il Fornitore medesimo ha prestato garanzia definitiva rilasciata in data 13/09/2021 dalla Sace BT 

SpA avente n. 00424484001 di importo pari ad Euro 7.260.000,00 = (Settemilioniduecentosessantamila/00) in favore 

della delle Amministrazioni Contraenti. A seguito dell’esaurimento, in forza dei contratti esecutivi conclusi, 

dell’importo massimo del presente Accordo Quadro di cui all’art. 3, comma 2 primo periodo, il Fornitore si impegna a 

produrre, entro 15 giorni dalla richiesta di Consip Spa, idoneo documento comprovante l’integrazione della cauzione